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
ben bútorozott lakás kiadó 60 ezer Ft + rezsiért. 
Tel: 06-70-619-9710

KIADÓ lakás Zuglóban, a Nagy Lajos király útján: 
50 nm-es, 2 szobás, 55 ezer Ft + rezsiért. Tel: 
06-30-242-6005

2 szobás, zuglói lakás szeptember 28-tól kiadó. 
Tel: 06-70-237-5466

CSÖMÖRÖN, a HÉV-hez, buszhoz közel fiatal 
lány részére központi fűtéses szoba mérsékelt áron 
kiadó. Tel: 06-70-633-8075

KÜLÖNBEJÁRATÚ, gázfűtéses lakás kiadó Mo-
gyoródon. Tel: 06-28-440-727

TELEKHASZNÁLAT hosszabb távra művelésre 
illetve egyéb célra átadó. Tel: 06-20-947-2016

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen eladó nap-
fényes, 58 nm-es, I. emeleti, 2 szobás, erkélyes, 
szép állapotú lakás, irányár:12,6 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon 2 generációnak is alkalmas 
családi ház eladó, 143 nm-es, nappali + 3 szo-
bás, 125 n-öles telken, irányár: 29,9 millió Ft;  
• XVI. kerület kellemes helyén eladó 85 nm-es, 
2 szobás családi ház pincével, garázzsal, mű-
hellyel, beépíthető tetőtérrel 251 n-öl telken, 
irányár: 29 millió Ft,  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen 68 nm-es, 
3 szobás, emeleti, lodzsás lakás eladó, irányár: 
15,6 millió Ft;  
• XVI. ker. Petőfi kertben 240 nm-es, 6 szobás, 
duplakomfortos családi ház 167 n-öles kerttel 
eladó, irányár: 38,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon bruttó 130 nm-es, 3,5 
szobás, önálló, körbejárható, pincés, cirkós 
családi ház eladó, irányár: 27,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó ’94-ben 
épült, 115 nm-es, 4,5 szobás, cirkós ikerház-fél, 
garázzsal, beállóval, 80 n-öles telken, irányár: 

24,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó egyszin-
tes, 180 nm-es (jelenleg 2 lakásos), nappali + 
4,5 szobás + 2 szobás családi ház 990 nm-es 
telken, irányár: 45 millió Ft;  
• XVI. kerületben 2003-ban épült sorházi lakás 
eladó: 88 nm-es, nappali +1,5 szoba, garázzsal, 
beállóval, klímával, irányár: 32,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon 193 n-öles, összközmű-
ves telek eladó, irányár: 29,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon, Zuglóhoz közel 
eladó 2 generációnak is alkalmas, felújított csa-
ládi ház: 176 nm-es, 2x nappali + 2 szobás, 
terasszal, 160 n-öles telken;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó 1270 nm-
es telken, ’88-ban épült, 5 szobás családi ház, 
irányár: 52,9 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• ELADÓ a Jókai lakótelepen egy egyedien 
kialakított, 49 nm-es, 1+2 félszobás, csendes, 
parkra néző lakás. Irányár: 11,2 millió Ft. Tel: 
06-20-206-9228  
• ELADÓ a Sashalmi sétányon egy 28 nm-es, 
teljesen felújított, kis kertkapcsolattal rendelke-
ző, konvektoros lakás. Irányár: 7,2 millió Ft. Tel: 
06-20-206-9228  
• ELADÓ a Lándzsa utcában egy I. emeleti, 35 
nm-es, konvektoros, csendes lakás. Irányár: 8,6 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• ELADÓ a Védő utcában egy 1,5 szobás, 40 
nm-es, konvektoros, nagyerkélyes, csendes 
lakás. Irányár: 11,5 millió Ft. Tel: 06-20-206-
9228  
• ELADÓ a Centenáriumi lakótelepen egy 49 
nm-es, 1,5 szobás, felújított, konvektoros lakás. 
Irányár: 12,4 millió Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• HOVA tegyük a mamit?? Petőfi kert legjobb 
részén 2,5 szobás, jó állapotú kis ház kis telek-
kel eladó, ár: 19,9 millió Ft fix. Tel: 06-20-922-
6550  
• ÚJ ikrek a XVI. kerületben 28-55 millió Ft-ig, 
80 nm-től 200 nm-ig. Tel: 06-20-922-6550  
• SZENTKORONA utcában 135 nm-es ikerház 
32 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-20-922-6550  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON 240 nm-es, jó 
állapotú, 10 éves ház (nappali + 5 háló, 2 WC, 
2 fürdő) 200 n-öl telekkel 46 millió Ft-ért eladó. 
Tel: 06-20-922-6550  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON újszerű, meden-
cés, 4 szobás ház 46 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-20-922-6550  
• XVI. ker. Bácskai utcában felújított, kétszobás 
(64 nm-es) családi ház 455 nm-es telken eladó! 
Külső felújítás 4 éve! Irányár: 20 millió Ft. Tel: 
06-20-206-9522  
• XVI. ker. Dobó utcában, újonnan épült társas-
házban 105 nm-es iroda 58 nm terasszal, tá-
rolóval, teremgarázs (2 autónak) eladó. Irányár: 
32 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Erkel utcában 110 nm-es családi ház 
(nappali + 2 szobás) melléképülettel, 540 nm-es 

telekkel eladó. Irányár: 33 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9522  
• XVI. ker. Hermina utcában 1050 nm-es telken 
230 nm-es, kétszintes családi ház 100 nm-es 
műhellyel, 80 nm-es raktárral, vállalkozás ré-
szére eladó. Irányár: 48 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9522  
• XVI. ker. Zuglóhoz közeli sorházban 168 nm-
es, háromszintes, újonnan épült, igényesen 
berendezett (konyha, fürdők) lakrész eladó. 
Telek 930 nm, 2 db teremgarázs hellyel. Ár: 
51,3 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 5 éves, luxus 
kivitelezésű, 280 nm-es, 2 szintes családi ház 
500 nm-es telken, medencével eladó. Irányár: 
59,9 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Mátyásföldön 300 n-öles telken 2000-
ben felújított, 200 nm-es, 2 szintes családi ház 
melléképülettel, medencével eladó. Irányár: 55,5 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Sashalmon 7 éve épült, 180 nm-es, 
2 szintes, igényes családi ház (nappali + 4 szo-
ba) 720 nm-es telken eladó garázzsal, mellék-
épülettel. Irányár: 49,5 millió Ft. Tel: 06-20-206-
9522  
MAGISZTER Ingatlaniroda,  
1161 Bp. Rákospalotai határút 69.  
Tel/Fax: 405-0894, 220-9801  
www.magiszteringatlan.hu

DUNA HOUSE Ingatlan hálózat ajánlataiból  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, 4 lakásos társas-
házban 47 nm-es, földszinti, teljesen felújított, 
1+félszobás lakás 100 nm-es kerttel eladó. 
Irányár: 15,8 millió Ft. Tel: 06-30-577-0227  
• ÁRPÁDFÖLDÖN, csendes utcában közepes 
állapotú, 3+2 félszobás, 255 nm-es ház parko-
sított kerttel (569 nm) eladó. Igény szerint két-
generációssá alakítható. Irányár: 41,5 millió Ft. 
Tel: 06-30-577-0227  
• XVI. ker. Malomdombon, idén átadott részen 
40 nm-es, 1,5 szobás, új, földszinti lakás 18 
nm-es kerttel, 4 nm-es terasszal, udvari kocsi-
beállóval az árban eladó. Minden újépítésű 
ingatlanra vonatkozó kedvezmény igénybe ve-
hető! 24 órás portaszolgálat, kamerás megfi-
gyelőrendszer az egész lakóparkban. Alacsony 
közösköltség, nyugodt, biztonságos környezet. 
Irányár: 14,99 millió Ft. Tel: 06-30-822-2992  
• XVI. ker. Cinkotán eladó 891 nm-es, 2 utca-
fronttal rendelkező, L4-O1 besorolású telken 
egy vegyes, vályog és téglaépítésű, 76 nm-es, 
felújításra váró családi ház. Irányár: 19,9 millió 
Ft Tel: 06-30-822-2992  
• MÁTYÁSFÖLDÖN vállalkozásra is alkalmas, 
903 nm-es telken 282 nm-es, kertkapcsolatos, 
úszómedencés családi ház 50nm-es dupla 
garázzsal-tárolóval eladó. Elektromos kapu, 
riasztó, jó közlekedés. Irányár: 54 millió Ft. Tel: 
06-30-525-5754  
• ELADÓ Ilonatelep magasságában panorámás, 
1000 nm-es, építési telek (a szomszéd 1000 
nm-es telek is) eladó. Közművek az utcában, 
beépíthető 25%. Irányár: 24,9 millió Ft. Tel: 06-
30-525-5754  
• KORONAFÜRT lakótelepen 43 nm-es, szép 
állapotú, világos, erkélyes, másfél szobás lakás 
eladó. Irányár: 12,8 millió Ft. Tel: 06-30-557-
6733  
• ELADÓ a XVI. kerület csendes mellékutcájá-
ban 345 nm-es saját kertrésszel 175 nm-es, 
belső kétszintes, jó elosztású, 5 szobás, 2 für-

dőszobás, nagy teraszos, újépítésű ikerház-fél, 
garázzsal, 90%-os készültségben. A belső aj-
tók, burkolatok az új tulajdonos ízlése szerint 
alakíthatók ki. Irányár: 36,5 millió Ft. Tel: 06-
30-557-6733  
• MÁTYÁSFÖLDÖN, 90 nm-es, 3+1 szobás, 
összkomfortos sorház szélső lakása eladó. Fszt: 
nappali, konyha-étkező, kamra, WC, az eme-
leten 2 szoba és fürdőszoba van. A szuterénben 
garázs és egy összkomfortos minigarzon került 
kialakításra. Saját kertrész szaletlivel, ablakokon 
redőny, alsó szinten rács is. Kiváló közlekedé-
si lehetőség, iskola, főiskola, épülő uszoda a 
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